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Allerød Kommune 
Udvalget for Kultur, Idræt og Erhverv 
samt Borgmesteren 
 
 
Hal 2 i Lynge 
 
Vi henvender os til jer, fordi vi i LUI er meget bekymrede for den udvikling, der for tiden tegner 
sig på idrætsområdet i vores lokalområde. Efter mødet mellem Allerød Idrætsunion og Allerød 
Kommune d. 21. oktober 2003 står det klart, at den hal, der er afsat i kommunens budget for 2007 
højst sandsynligt  vil blive placeret i forbindelse med det nye idrætsanlæg på Møllemosevej. Vi ken-
der ikke til nogen behovsanalyser, der dokumenterer nødvendigheden af en hal ved Møllemosevej, og 
vi hverken kan eller vil derfor udtale os om behovet for hallen. Vi frygter dog, at etablering af en 
hal ved Møllemosevej vil ske på bekostning af den Hal 2, der uden tvivl er behov for i Lynge. 
 
Der har gennem mange år været mangel på hal-kapacitet i Lynge, og et hal-byggeri ved Møllemose-
vej kan på ingen måde afhjælpe dette store og stadigt stigende problem. Behovet for en Hal 2 i 
Lynge har været kendt i mange år, hvilket bl.a. har været afspejlet på AIU’s prioriteringsliste. At 
AIU nu melder sig positiv overfor et hal-byggeri ved Møllemosevej må ikke betragtes som et udtryk 
for, at behovet for en Hal 2 i Lynge ikke længere eksisterer, eller at det kan løses ved at etablere 
en hal ved Møllemosevej. 
 
Kommunens udbygning sker for tiden i Lynge, hvilket tydeligt ses i form af store nye boligområder 
ved bl.a Uggeløsegård, Vildroseparken, Gl. Nøglegårdsvej, Maglevangen, Lynge Bytorv mm.  Samtidig 
sker der en stor udskiftning af befolkningen i de store parcelhus-kvarterer fra 1970’erne, hvilket 
betyder, at ikke mindst antallet af børn og unge i Lynge-området er stærkt stigende. Denne til-
vækst i befolkningen afspejles helt naturligt i LUI’s medlemstal, og som frivillig idrætsleder er det 
meget frustrerende og meget utilfredsstillende, at måtte begrænse aktivitetsniveauet, oprette 
ventelister mv., fordi der simpelthen ikke er tilstrækkelig hal-kapacitet. 
 
D. 14. september 2003 blev der i LUI afholdt en fælles inspirations- og idé-dag for foreningens 
trænere og ledere. Dagen blev brugt til at få tanker og ønsker frem, bl.a. som inspiration til hoved-
bestyrelsens arbejde. Det altoverskyggende emne denne dag blev behovet for en Hal 2. Der  blev 
derfor nedsat et Hal 2-udvalg, som har til formål at belyse problemstillingen omkring den manglende 
hal-kapacitet samt skabe den nødvendige kommunikation til projektet øvrige interessenter og Alle-
rød Kommune. 
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Første skridt i Hal 2-udvalgets arbejde har været at igangsætte en behovsanalyse. Første del af 
behovsanalysen er gennemført som en spørgeskemaundersøgelse blandt LUI’s 10 afdelinger 
(spørgsmål og svar er vedlagt som bilag 1). Vi har endnu ikke modtaget svar fra alle afdelinger, men 
allerede med de svar, vi har nu, tegner der sig et klart billede af manglen på hal-kapacitet i Lynge. 
Næste skridt for Hal 2-udvalget vil være en kontakt til andre relevante interessenter, bl.a. Lynge 
Skole, Maglebjergskolen, daginstitutioner mv.  Hobittens flytning til et område i nærheden af Lynge 
Skole og Lyngehallen vil også indgå i vore videre overvejelser.  
 
Behovsanalysen synliggør de problemer, idrætten p.t. har i Lynge. Der bliver bl.a. peget på 
 
•  en fodboldafdeling, der kun kan tilbyde indendørs-træning til drengeholdene hver 2. uge og slet 

ingen indendørs-træning for seniorerne 
•  en gymnastikafdeling, der gennem mange år har haft stadig medlemstilgang, og nu må oprette 

ventelister på flere hold 
•  en badmintonafdeling, der efterhånden bliver fortrængt fra bl.a. Lynge skole, fordi gymnastik-

afdelingen bruger mere og mere af LUI’s tid i gymnastiksalene. 
•  en håndboldafdeling, der gerne ville tilbyde sine unge spillere mere træningstid, og som i høj 

grad mangler opvarmningsfaciliteter i forbindelse med kampe. 
 
En lignende behovsanalyse blev udarbejdet i efteråret 2001, og resultatet blev på daværende tids-
punkt anvendt som oplæg til mødet mellem idrætten og politikerne d. 13. september 2001 (vedlagt 
som bilag 2) samt som udgangspunkt for det dispositionsforslag for udbygning af Lyngehallen, AIU 
fik udarbejdet i foråret 2002. De politiske signaler pegede dengang klart i retning af, at der ville 
blive bevilget penge til en hal 2 i Lynge indenfor indeværende byrådsperiode.  Med det nye budget-
forlig må vi desværre konstatere, at det ikke længere ser sådan ud. 
 
Behovsanalysen i 2001 viste, at der var et stort ønske om at kunne samle mange forskellige aktivite-
ter omkring hallen i Lynge, herunder også ikke-idrætslige aktiviteter. Med Hobittens flytning til et 
område i nærheden af Lyngehallen ser vi dette som en oplagt mulighed for at denne vision kan føres 
ud i livet. Det kræver dog, at der meget tidligt i processen skabes en tæt dialog, og en klar opdeling 
af opgaver og ansvar. I det nuværende Hal 2-udvalg i LUI har vi besluttet i første omgang at arbej-
de med den idrætslige side af projektet, men det betyder på ingen måde, at vi har glemt visionerne 
om en integreret løsning, hvor der også er plads til andre aktiviteter. 
 
Det er ikke kun LUI, der mærker den manglende hal-kapacitet i Lynge - Lynge Skole og 
Maglebjergskolen m.f. lider også under den. Flere institutionerne i Lynge har desuden ved flere lej-
ligheder givet udtryk for, at de gerne vil have adgang til hallen, men meldingen er ganske klar – der 
er kun plads til skole-idræt i tidsrummet 8 –15 på hverdage. 
 
Befolkningsprognoser for Allerød Kommune viser, at udbygningen af Allerød Kommune de kommende 
år i stort omfang vil ske i Lynge. Vi forudser derfor, at antallet af børn og unge, der ikke kan tilby-
des at dyrke idræt vil vokse. For at synliggøre dette har vi indtegnet befolkningsprognoserne for 
de enkelte skoledistrikter i kommunen samt udviklingen i LUI’s medlemstal i diagrammer, vedlagt 
som bilag 3, 4 og 5. 
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Befolkningsprognose (bilag 3), kilde: www.alleroed.dk 
Allerød Kommunes befolkningsprognose for 2001 – 2008, udarbejdet august 2003, er indtegnet 
fordelt på skoledistrikter, for hhv. alle aldersgrupper og over/under 25 år. Det ses tydeligt, at den 
største tilvækst forventes i Lynge. I perioden 2001-2008 forventes således en stigning i befolk-
ningstallet på 12 %. Ser man på aldersgruppen 0-24 år er den forventede stigning på 25 %. Denne 
stigning betyder, at Lynge i 2008 forventes at være kommunens største skoledistrikt. 
 
Udvikling i LUI’s medlemstal (bilag 4) 
Udviklingen i LUI’s medlemstal siden 1999 er vist som bilag 4. Der er fokuseret på de 4 største af-
delinger, Gymnastik, Fodbold, Håndbold og Badminton. Med undtagelse af badmintonafdelingen ses 
en kraftig stigning i medlemstallet. For fodboldafdelingen kan det specielt nævnes, at  antallet af 
medlemmer under 25 år er fordoblet siden 1999. Medlemstallene for 2003 er foreløbige tal oplyst 
af de enkelte afdelinger i okt.-nov. 2003, mens tallene for 1999-2002 er LUI’s officielle medlems-
tal, som indberettet i forbindelse med Allerød-ordningen. 
 
Sammenligning af medlemstal og befolkningsprognose (bilag 5) 
I bilag 5 er befolkningsprognosen og medlemstallene for LUI sammenlignet. Datagrundlaget er ikke 
tilstrækkeligt til en egentlig statistisk bearbejdning eller fremskrivning af LUI’s medlemstal på 
grundlag af forventet befolkningstilvækst. Det er dog nok ingen tilfældighed, at der for alders-
gruppen 0-24 år i perioden 2001 til 2003, ses en stigning i LUI’s medlemstal på 42%, samtidig med 
at befolkningstallet for denne aldersgruppe stiger 10%. Hvordan skal det så gå, når der i 2008 for-
ventes en befolkningstilvækst på 25% for aldersgruppen 0-24 år? 
 
Der bliver helt sikkert endnu større mangel på hal-kapacitet, og vi må desværre erkende, at den 
manglende hal-kapacitet i endnu højere grad, end nu, vil være en begrænsende faktor for udviklin-
gen i LUI’s medlemstal. 
 
Langt den største del af organiserede fritidsaktiviteter for børn og unge i Lynge foregår i LUI-
regi, og vi ser det som et stort ansvar, at kunne tilbyde Lynges børn og unge et godt og varieret fri-
tidstilbud. Dette stemmer helt overens med Allerød Kommunes idrætspolitiske formål, som der ne-
denstående er gengivet udpluk fra. 
 
Byrådets servicemål: Idræt 
 
Idrætspolitikkens formål 
•  Formålet med idrætspolitikken er primært at støtte og fremme breddeidræt, således at der ska-

bes grundlag for, at flest mulige borgere i Allerød kan dyrke den idræt, de har lyst til, uanset al-
der og niveau. … 

•  Allerød Kommune vil sammen med Allerød Idrætsunion (AIU) arbejde for, at Allerød skal have 
det højeste antal idrætsudøvere i forhold til indbyggertal i Danmark... 

 
Mål  
•  Allerøds borgere skal kunne dyrke den idræt, de har lyst til.  
•  Breddeidrætten skal have både kulturelt og socialt perspektiv med særlig appel til kommunens 

børn og unge 
•  … 
 
Faciliteter 
•  Kommunen vil nybygge, udbygge og vedligeholde kommunale idrætsanlæg og faciliteter både 

hvad angår centrale og decentrale anlæg/faciliteter for at leve op til behovene også fra tilflyttere 
og det stigende børne/ungdomstal i kommunen.  

•  … 
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Vi vil i LUI meget gerne være Byrådet behjælpelige med at leve op til ovenstående servicemål, men 
vi må erkende, at det ikke er muligt, med de faciliteter, vi p.t.  har til rådighed. 
 
For at kunne opretholde og vedligeholde et bredt og tidssvarende udbud af fritidsaktiviteter kræ-
ves ikke blot et vist indendørs areal – de tilhørende faciliteter, indretningen og arkitekturen mv. må 
også følge med tiden. Ser man på de hal-, fritids- og kulturbyggerier, der er opført indenfor de se-
neste år, fremgår det tydeligt, at idrætsbyggeri er andet og meget mere, end bare en hal eller en 
gymnastiksal. Det er vort håb og store ønske, at Allerød Kommune også på denne front vil være med 
til at markere sig. Eksempler på nye byggerier kan f.eks. ses på Lokale- og Anlægsfondens hjemme-
side, www.loa.dk. 
 
 
Vi vil gerne vide, hvilke tiltag Udvalget for Kultur, Idræt og Erhverv har tænkt sig at sætte i værk, 
for at imødekomme den store mangel på hal-kapacitet i Lynge. Problemet er så stort, at der må ta-
ges hånd om det nu! 
 
Vi ser frem til at høre fra jer, og vil foreslå at vi indenfor kort tid holder et møde. 
 
 
 
 
 
 
Med venlig hilsen 
på LUI’s og Hal 2-udvalgets vegne 
 
 
 
Else Vad 
Formand 
 
 
 
 
 
Bilag 1: Behovsanalyse, foreløbigt resultat nov. 2003 
Bilag 2: Oplæg til møde mellem idrætten og politikerne 13. september 2001  
Bilag 3: Befolkningsprognose 
Bilag 4: Medlemsudvikling i LUI 
Bilag 5: Sammenligning af befolkningsprognose og medlemstal 
 
 
 
Kopi til:  Skole- og ungdomsudvalget 

Allerød Idrætsunion, att.: Jan Fialla 
  www.LUI.dk 
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Spørgsmål Soft/base Gymnastik 

 
Fodbold Volley Håndbold Badminton     

Hvor mange timer pr. 
uge kan jeres afde-
ling udnytte en Hal 2? 
Hvilke måneder? 
Hvilke aktiviteter, vil 
der hovedsageligt 
være tale om? 
Børn/voksne? 
 

ingen 
                   
            
 

Timeforbrug  fra LUI gymna-
stik ca 40 timer pr uge  i tids-
rummet  16-21.30 
Mandag til Torsdag, hvis al 
træning foregår i hal2 

 
Samt 2 formiddage tidsrummet 
10-12 

 
Måneder: fra 01.09. til 30.03, 
og sommer gymnastik ca 10 
timer pr uge fra 01.04 til 01.06 

 
Aktiviteterne vil være små 
børne-, store børne- samt  
voksen hold, samt ældre  gym-
nastik 

 
Forudsætning for vort brug af 
hal 2 er afhængig af om vi for-
sat kan gøre brug af skolens 
sale eller  ej? 

 
Selvfølgelig vil vi gerne flytte 
så mange hold som muligt til 
området ved LUI hallen, idet 
det sociale forenings liv om-
kring skolens omklædningsrum 
er ret begrænsede. 
 

Fra oktober til marts/april 
vil vi kunne belægge hallen 
6-8 timer dagligt. 
Børn og voksne.  
 
Vi er pt. 20/21 trupper(læs 
årgange) incl. seniorer, da-
mer og veteraner. Hvis hver 
trup/årgang bare skal have 
1½ time pr. trup bliver det 
altså 20 
x 1½ = 30 timer delt på 5 
dage = 6, timer pr. dag. 
 
Hvis vi kunne tilbyde 2 ti-
mer pr. trup bliver det 20 x 
2 = 40 delt på 5 dage 
= 8 timer. 
 
Disse tal er meget lavt sat, 
idet senior og større børn 
formentligt gerne 
ville spille mere, hvis der 
var mulighed for det. 
 
Med hensyn til den nuvæ-
rende manglende halkapaci-
tet, bevirker det, at træ-
nerne 
må finde andre alternativer, 
løb oa. i stedet for. 
 
Vi kan kun tilbyde vore ung-
domshold at træne indedørs 
hver 2. uge. Seniorer har 
ingen indetræningsmulighe-
der. !! 
 
 
 
 

Som det er nu træner vi i 
Allerød og spiller kampe 
(undtagen MIX der også 
spiller kampe i Allerød) i 
Lyngehallen 
Det er i princippet ikke opti-
malt at træne et andet sted 
end der hvor vi spiller, så på 
den måde ville det selvfølgelig 
være optimalt for os at få 
træning i Lyngehallen.  
Vi bruger i dag 2-3 baner i 
Engholm hver tirsdag fra 19-
22 og hver torsdag fra 20-22 
Vi har jo efterhånden en over-
vægt at medlemmer fra Alle-
rød, og derfor kan jeg ikke 
umiddelbart sige at vi gerne 
ville flytte vor træning fra 
Allerød til Lynge 

Svar fra 2001: 
 
Reelt indendørs behov: 
Mandag- torsdag 
kl. 15 – 22. 
 
 

Svar fra 2001: 
 
Reelt indendørs behov: 
6 badmintonbaner 
Mandag- torsdag 
kl. 16 – 22. 
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Spørgsmål Soft/base Gymnastik 

 
Fodbold Volley Håndbold Badminton     

Vil I sætte nye akti-
viteter i gang, hvis vi 
får en Hal 2? 

nej Nye aktiviteter : Ja for at 
holde specielt de unge i gang er 
det vigtigt med udvikling af 
moderne motions områder, incl 
nogle behagelige væresteder 
efter træning. 

 
Fællestræninger for flere hold 
samtidig f.eks drenge hold og 
springhold, eller 
Alle tre drenge hold på en gang. 

 
Besøg og udveksling af samme 
type hold men fra andre lokal-
foreninger/ spotkurser. 

 

Nej 
 

Vi vil nok ikke på nuværende 
tidspunkt sætte nye aktivite-
ter i gang selvom vi fik en HAL 
2 

      

Hvis der er væsentli-
ge ændringer i afde-
lingens medlemstal i 
forhold til 31/12-02, 
bedes de nye med-
lemstal oplyst 
(over/under 25 år). 

ingen æn-
dringer 

Pr. 31/12.02 havde gymnastik 
afdelingen 384 personer til-
meldt. 
Pr. 09.10.03 har vi 523 tilmeldt.  
Dvs en fremgang på  36.2 %. 
Under 25 år er der 225 gymna-
ster og de over 25 årige udgør  
298 gymnaster 

 
F.eks. går de 1-5 årige   på 
5 forskellige hold, hvor der i 
alt er 122 tilmeldt 
Dvs et gennemsnit med 25 
små børn pr. hold 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vi er p.t. 312 under 25 år og 
84 over 25 år. 
 

Medlemstal nogenlunde ufor-
andret 

Under 25: 139 
Over 25: 82 

Under 25: 70 
Over 25: 172 
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Spørgsmål Soft/base Gymnastik 

 
Fodbold Volley Håndbold Badminton     

Har jeres afdeling 
ventelister som skyl-
des for lidt hal-
/salkapacitet? 
 

nej Ja på følgende hold: 
Puslinge børn fra 3-4 år  
Puslinge børn fra 5 år 
Step-aerobic 
Callanetics 
Mor, far og barn hold 
 
Store plads problemer for ”Se-
nior gymnastik”  og ”Frisk moti-
on og afspænding”  i det  blå 
rum i Lynge hal 1, der har vi 
ligeledes venteliste i år. 

 
 

Nej 
 

Nej, vi har ingen ventelister 
(desværre !!!!) 

      

Se på vedlagte dispo-
sitionsforslag for 
udvidelse af Lynge-
hallen. 
Hvilke kommentarer 
og evt. ændringsfor-
slag har I til det? 

? For at gymnastik skal få det 
størst mulige udbytte af en hal 
2 har vi følgende forventnin-
ger: 
 
At det bliver muligt at opdele 
hallen i 2-3 mindre enheder 

 
At hver enhed har separat 
redskabsrum med direkte ad-
gang fra salen 

 
Forslag til udstyr i de 3 sale: 
 
Sal 1. ribber, tov og bom, 
springgrav, air-track 
 
Sal 2. spejlvæg 
Sal 3.  sal til motion med skum-
redskaber 

 
Samt gode nærliggende om-
klædningsfaciliteter. 
 
 
 
 

Vi vil gerne have lagt hallen 
et andet sted end på bold-
banerne. 
 

Ingen umiddelbare kommenta-
rer til dispositionsforslaget. 
Det ser meget fint ud 
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Spørgsmål Soft/base Gymnastik 

 
Fodbold Volley Håndbold Badminton     

Hvilke specielle øn-
sker/krav til I til en 
Hal 2? 
 
*) 

nej        Fastholde den direkte adgang 
fra cafeteria og hal 1 

Opvarmningsrum  
Tilskuerpladser,  i hallen 
           
 

Vi er simple mennesker der 
ikke har de store krav. Volley 
net og baner går jeg ud fra 
som en selvfølge. Ur og 
resultattavle ligeledes, eller 
med andre ord det vi har i dag 
i Lyngehallen er perfekt for os
 
Vi vil selvfølgelig gerne, hvis 
det bliver til at vi skal træne i 
Lynge, have et klublokale. Det 
er vel hvad vi mest mangler i 
dag. Pga vor træning i Eng-
holm, kamp i Lynge, forskellige 
tider etc. har vi ikke meget 
"klubliv". Det er vel det vi 
mangler allermest 

Opvarmningsrum, godt 
underlag, god akustik, 
Streger til stor  hånd-
boldbane og minihåndbold. 

     

Har I gode idéer til 
Hal 2-udvalgets 
fremtidige arbejde? 
 

 Forslag : udvalget kunne besøge 
DGI byen og se salene med 
mange anvendelses muligheder, 
kontakt Jeanette Sandager på  
48 18 98 14 for at høre hvad vi 
mener. 

 Ingen idéer på nuværende 
tidspunkt. Fortsæt bare, det 
kunne være godt med bedre 
faciliteter for os alle 

      

 
I forbindelse med tidligere behovsanalyse er fremkommet flg.: 
Bord/bur til turneringsledelse 
Plads til boldskab og rekvisitter/materialeskab 
Ur og resultattavle 
Musikanlæg 
Ribber, Spejlvæg, Springgrav, Bomme og tov 
Ét stort rum med mulighed ofr opdeling i mindre små til forskellige formål 
Motions- og massagerum 
Klublokaler/mødelokaler til samvær før/efter træning 
Klub for de unge/ældre med netcafé, lektiecafé mv. 
Forsamlingshus, Café Gadekæret, kulturelle formål 
Scene med mulighed for dilettant eller forestillinger udefra 
Nye omklædningsfaciliteter. 
Værested for daginstitutionerne i dagtimerne. 
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Lynge d. 13. september 2001 
 

 
Oplæg til møde mellem idrætten og politikerne d. 13. september 2001 
 

•  Lynge-Uggeløse Idrætsforening (LUI) har en vision om, at Lyngehallen skal være et 
naturligt samlingssted for alle borgere uanset alder og interesser. 

 
•  LUI forstiller sig en hal, der langt ud i fremtiden kan benyttes til mange formål og 

ikke kun til en enkelt sportsgren – en multihal – der kan tilpasses et til enhver tid 
værende behov og tilgodese en bred gruppe af befolkningen. 

 
•  Denne tilbygning – Lyngehal 2 – bør omfatte 

•  Hal på ca. 1.100 m2 (24 x 43 m) primært anvendelig til  
o Badminton (5 baner) 
o Håndbold 1 bane samtidig med opvarmningsbane 
o indendørsfodbold 1 bane med bander 
o Gymnastik 
o Handicapsport 
o Softball 
o Møder 
o Teater 

 
•  Det vil være ønskeligt med en foldevæg til deling af hallen, hvorved 

udnyttelsesgraden kan øges betydeligt, ligesom en springgrav til gymnasterne og et 
mobilt scenegulv bør indgå. Hallen bør forsynes med nødvendige faciliteter så som 
min. 2 omklædningsrum, redskabsrum, depotrum og klubrum, så f.eks. overnatning 
på primitiv vis kan finde sted. 

 
•  LUI skal gøre opmærksom på, at også andre end idrætsfolk og skolerne har 

interesse ie en hal, idet vi ikke må glemme, at såvel børnehaver, dagplejemødre 
som ældre også i dagtimerne kan have behov og glæde af hallen. Disse grupper 
kan desværre ikke tilgodeses mere, da skolerne nu bruger Lyngehallen fuldt ud fra 
kl. 8 til 15. 

 
•  LUI har igennem snart 20 år arbejdet på at få en tilbygning  - Hal 2 – til Lyngehallen, 

bl.a. ved indsamlinger og oprettelse af en Hal 2 Fond samt udarbejdelser af 
tegninger m.v., idet der allerede få år efter åbningen af Lyngehallen i 1975 kunne 
konstateres et stadigt voksende behov fra LUI’s 10 forskellige idrætsafdelinger for 
benyttelse af hallen. Færdige planer er dengang fremsendt til Allerød Kommune 
uden resultat. Behovet er nu så stort, at den kommende befolkningstilvækst i 
lokalområdet ikke tilnærmelsesvis kan tilgodeses med mindre, der snarest bliver 
iværksat en tilbygning til Lyngehallen. 

 
•  Den skitserede hal kan formentlig etableres for et beløb på  10-12 mil kr. 

 
 
Med venlig hilsen 
 
 
Torben Johnsen 
Formand for LUI 
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Befolkningsprognose alle aldersgrupper 
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31
85

31
86 33

58

33
92

34
08

34
24

34
13

33
99

30
69

30
83

30
59

30
05

29
45

28
83

28
41

27
9029

21

29
35

29
77

29
93 30
91

31
04

30
97

30
85

24
32

24
14

24
46

24
16

23
81

24
22

24
33

23
90

20
31

20
22

20
45

20
28

20
10

19
84

19
55

19
24

18
40

18
47

18
74

18
60

18
28

17
96

17
61

17
32

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

4000

2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008

A
nt

al

Lynge Engholm Skovvang Lillerød Ravnsholt Blovstrød

LUI - Hal 2 Kilde: www.alleroed.dk



Allerød Kommune
Befolkningsprognose

Bilag 3
side 2 af 2

Befolkningstilvækst   0 -24 år
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LUI
Udvikling i medlemstal

Bilag 4
Side 1 af 2

LUI medlemstal  alle aldersgrupper
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LUI
Udvikling i medlemstal

Bilag 4
Side 2 af 2

LUI - Stigning i medlemstal  0 - 24 år
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Befolkningsprognose og
LUI medlemstal

Bilag 5
Side 1 af 1

Befolkningsprognose og stigning i LUI-medlemstal
0 - 24 år
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